
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

36518 

Voorbereidingskosten herontwikkeling Stilohallocatie Zwolle 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 12-06-2017 

besluit: 

1. Een voorbereidingskrediet beschikbaar te stellen van€ 220.000,- (€ 190.000,- plankosten en 
€ 30.000,- reservering uitwerking plannen) ten behoeve van de herontwikkeling van de 
Stilohallocatie welk krediet wordt aangewend voor het voorbereiden van een uitvraag verkoop 
Stilohallocatie. 

2. Dit voorbereidingskrediet voor te financieren uit de Reserve Incidentele Bestedingen en t.z.t. 
te dekken uit de toekomstige grondverkoop. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 3 juli 2017, 

degriffi~ 

besluit Pagina 1 van 1 


